государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средней

общеобразовательной школы № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от «З/2_» _[Ji.;._,_,,t..~--- 2024r. №frf7 -ОД

«О назначении ответственного лица за работу

по профилактике ДДТТ в детском саду «Ягодка» на 2024-2025 учебный год»

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности всех участников

образовательного процесса и планирования по профилактике детского дорожно

транспортного травматизма, обучению детей правилам дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2024-2025 учебный год ответственным лицом за работу по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма Кораблеву Елену Геннадьевну, старшего

воспитателя.

2. Воспитателям всех дошкольных групп планировать и проводить работу по детскому

дорожно-транспортному травматизму в соответствии с основной общеобразовательной

программой - образовательной программой дошкольного образования детского сада

«Ягодка».

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Ковалеву Л.В., заведующего детским

садом «Ягодка».

Директор ГБОУ СОШ №11 r. Ки ~т_~~'?, -----+--- О.А. Лозовская

С приказом ознакомлены: ~~-:::;,6.-;::; • Ковалева
.Г. Ко аблева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}